
1 

 

       2025年 8月 25日 

共同墓所会員及びご遺族の皆様へ 

全日本年金者組合神奈川県本部 

共同墓所管理運営委員会 

会 長  村田 泰子 

事務局長  山本 寛 

 

2025年・秋 

（第 28回）            のお知らせ 

                          

拝啓 残暑の候、会員の皆様にはご清栄のことと存じます。 

今春の墓前祭は雨天のため室内で執り行いました。240 名を超える方々にご参加をいただ

き、無事終了することができました。皆様のご協力に感謝申し上げます。 

 さて、本年秋の墓前祭及び懇親会を以下の通り開催することといたしましたので、ご多用

とは存じますが是非ともご出席くださいますようご案内申し上げます。    敬具 

〔日 時〕 2025年（令和 7年）10月 23日(木）午前 11時 （雨天決行です） 

【納骨式・墓前祭】              【懇親会】 

南葉山霊園  TEL 0120-857-172  ヴェルクよこすか  TEL 046-822-0202 

10:00 

 

11:00 

11:30 

納骨受付開始 

  → 埋(改)葬許可証提出 

開始 

終了 

 13:00 

 

15:00 

開始 

 （献杯・会食・交流など） 

散会 

◎納骨予定の方は別途ご連絡をお願いし

ます 

○どなたでも自由に参加できます（無料で

す） 

 ○「ヴェルクよこすか」 

○会費 お一人 4,000 円 

○参加は任意です 

 

 

墓前祭


